Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1197
РЕШЕНИЕ
	16 августа 2024 года

	№ 10/17

	с.Лобаниха

	О Рабочей группе по проведению проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах в период избирательной кампании по досрочным выборам главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.

В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах № 35-ЗС от 8 июля 2003 года (далее – Кодекс), на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1197 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1197
                                        РЕШИЛА:
1. Образовать Рабочую группу по проведению проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах в период избирательной кампании по досрочным выборам главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, в следующем составе:

	Ивакина Мария Юрьевна____
	– заместитель председателя УИК 1197,

 руководитель Рабочей группы;

	Стукалова Людмила Павловна
	–  член УИК 1197 с правом решающего голоса;

	Макаренко Светлана рьевна
	–  член УИК с правлм решающего голоса;

	Фомина Наталья Геннадьевна
	–  системный администратор – ведущий специалист информационного центра Избирательной комиссии Алтайского края

Председатель комиссии

С.А. Артеменко
Секретарь комиссии

У.И. Гончарова